

BP.460.14.5.2019

Szanowni Państwo,

**Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku** realizujący projekt „Koordynacja i monitorowanie rozwoju ekonomii społecznej w regionie”, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VII Poprawa Spójności Społecznej, Działanie 7.3 Wzmocnienie roli ekonomii społecznej w rozwoju społeczno-gospodarczym województwa podlaskiego, serdecznie zaprasza Państwa oraz pracowników Państwa instytucji do wzięcia udziału w **bezpłatnej trzydniowej wizycie studyjnej do woj. warmińsko-mazurskiego**. Wizyta studyjna skierowana jest do przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, instytucji rynku pracy, pomocy i integracji społecznej, przedsiębiorstw społecznych, podmiotów ekonomii społecznej, organizacji pozarządowych, kościołów i związków wyznaniowych, Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej z terenu województwa podlaskiego.

### WIZYTA STUDYJNA W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO – MAZURSKIM „Rozwój ekonomii społecznej na przykładzie woj. warmińsko-mazurskiego”

Trasa: **Białystok – Olsztyn – Białystok**

Termin: **25 – 27 listopada 2019 r.**

Wyjazd z Białegostoku zaplanowany został na **dzień 25 listopada 2019 r. na godzinę 8:00.**

Miejsce wyjazdu: **Białystok, Dworzec PKS Białystok (stanowisko przyjazdowe).**

Celem wizyty studyjnej będzie teoretyczne oraz praktyczne poznanie modelowych rozwiązań w obszarze ekonomii społecznej. Uczestnicy wizyty będą mieli okazję poznać „dobre praktyki” na terenie województwa warmińsko-mazurskiego. Zaprezentowane zostaną m.in.: Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w Olsztynie, Zakład Aktywności Zawodowej w Biskupcu, Inkubator Przedsiębiorczości Społecznej i Przedsiębiorstwo Społeczne w Bartoszycach, Spółdzielnia Socjalna OPOKA w Korszach, Spółdzielnia Socjalna Osób Prawnych Tradycja Smaków w Olsztynku oraz Wioska Garncarska w Kamionce k/Nidzicy. Podczas wyjazdu będzie można uzyskać informacje zarówno o podstawowych, jak i bardziej zaawansowanych mechanizmach związanych z rozwojem ekonomii społecznej.

**Uczestnikom wyjazdu studyjnego zapewniamy bezpłatny transport, nocleg oraz pełne wyżywienie.**

#### LICZBA MIEJSC JEST OGRANICZONA!

Warunkiem uczestnictwa w wizycie studyjnej jest przesłanie wypełnionej karty zgłoszeniowej (w załączeniu) na nr faksu 85 744 71 37 lub zeskanowanej na e-mail: [projektes@rops-bialystok.pl](mailto:projektes@rops-bialystok.pl) do dnia **18 listopada 2019 r.**

Szczegółowy harmonogram przekazujemy Państwu w załączeniu!

Osobą do kontaktu w przedmiotowej sprawie jest Magdalena Bagińska, tel. 85 744 72 75.

Serdecznie zapraszamy!

Z poważaniem  
DYREKTOR  
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
w Białymstoku  
  
mgr Elżbieta Rajewska-Nikonowicz